税関様式Ｓ第1015号
申告書番号
Declaration No.

とん税及び特別とん税納付申告書
Declaration for payment of Tonnage Dues and Special Tonnage Dues

令和   年   月   日

Date
税 関 長 殿

To Director of      Customs

申 告 者
Declaration

住    所
Address

氏名又は名称
Name or Trade Name

とん税法施行令第２条及び特別とん税法施行令第２条の規定により、下記のとおり申告します。
I hereby declare under the provisions of Art. 2 of the Cabinet Order for Enforcement of the Tonnage Dues
Law and the provisions of Art. 2 of the Cabinet Order for Enforcement of the Special Tonnage Dues.

記

船 舶

Vessel

名 称
Name

国 籍
Flag

純 と ん 数
Net Tonnage

入 港 年 月 日
Date of Arrival

開 港 名

Name of Open Port

適  用  税  率
Rate

(1) 純とん数１ﾄﾝまでごとに36円
Thirty-six yen (\36) per net ton

入 港 ご と の 納 付
Payment at each arrival

(2) 純とん数１ﾄﾝまでごとに108円
One hundred and eight yen (\108) per net ton

一 時 納 付

Payment at one time for a year

納付とん税及び特別とん税の額
Amount of Tonnage Dues and

Special Tonnage Dues

税 関 記 入 欄
Column for Customs Use

と ん 税 及 び 特 別 と ん 税
一 時 納 付 の 有 効 期 間

令和   年   月   日 から 令和   年   月   日 まで

確認年月日

担当者欄

調定年月日

担当者欄

納付年月日

備    考

（注）１．この申告書は、入港ごとの納付の場合は１通、一時納付の場合は２通（ただし、同一開港に他の税関官署が

ある時は、その税関官署の数に対応する数だけ余分に）を税関官署に提出して下さい。

２．適用税率の欄については該当する番号に〇を付して下さい。

（Note）１．One copy of this Declaration shall be submitted in case of payment at each arrival and two copies

in case of payment at one time for a year to the Customs.

２．The declarant will put the mark 〇 on the number of the rate applied.

（規格 Ａ４）